
Königsbrücker
Kasino Pilsner

Gerolsteiner 
Wasser 

8,99 € 
12 x 0,75 l
1,00 €/l

alle Preise zuzüglich Pfand

Aktion 23.06.-28.06.2025
Ur-Krostitzer
alle Sorten

12,99 € 
20 x 0,5 l
1,30 €/l

10,99 € 
20 x 0,33 l
1,67 €/l

Pilsator 
Pilsener

7,99 € 
20 x 0,5 l
0,80 €/l

Bionade
alle Sorten

9,99 € 
12 x 0,33 l
2,53 €/l

Aperol Aperitivo

13,99 € 
0,75 l
18,66 €/l
pfandfrei



Freiberger
Pils

Radeberger
Pilsner

Jever
Pilsener, 
Fun,
Light

Lübzer
Pils

Ur-Krostitzer
Pilsner

Feldschlößchen
     Pilsner, Export            

Beck’s
Pils, 
Blue

alle Preise zuzüglich Pfand

16.99 

Unsere Dauerniedrigpreise 

20 x 0,5 l
1,70 €/l

15.99 16.99 
20 x 0,5 l

1,60 €/l
20 x 0,5 l

1,70 €/l

14.99 12.99 14.99 
20 x 0,5 l

1,50 €/l
20 x 0,5 l

1,30 €/l
20 x 0,5 l

1,50 €/l

16.99 
20 x 0,5 l

1,70 €/l

große Auswahl immer günstig


